
JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NÚMERO DIEZ 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a treinta días del mes de Abril del año 
Dos Mil Catorce, siendo las 13.00 horas, en la sede de la Secretaría General de la 
Universidad Nacional de Córdoba, sita en calle Av. Valparaíso s/n Ciudad 
Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA ELECTORAL 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Lic. Ana María Alderete, 
Dr. Alberto León y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de de dar entrada a los 
expedientes, presentados por los apoderados de las listas de candidatos, para la Elección 
de Consiliarios No Docentes Titular y Suplente, a llevarse a cabo el día 15 de Mayo de 
2014, para la renovación del Claustro ante el H. Consejo Superior. Y 
CONSIDERANDO: Que en cumplimiento del Art. 13 de la Ord. 19/2010: " ... Las 
Juntas Electorales de Facultades y de la Universidad, deberán dentro de las veinticuatro 
(24)horas siguientes, labrar un acta donde consten las listas de candidatos que han sido 
presentadas", esta Junta Electoral RESUELVE: Tener por presentadas las siguientes 
Listas de Candidatos No Docentes: 1) Expte. 0022336/2014 - "Colectivo Universitario 
No Docente", Candidatos: Titular: William Héctor Guardatti y Suplente: Enrique 
Carlos Álvarez, Apoderada: Alejandra G. Havelka; 2) Expte. 0022764/2014 - "Grupo 
de Electores ATE No Docentes", Candidatos: Titular: Francisco G. Pavan y 
Suplente: Adriana Edith Bustos, Apoderado: Jorge Guevara; 3) Expte. 0022676/2014 
- "Agrupación Sanmartiniana - MUN - Lista Celeste N° 2" Candidatos: Titular: 
Áugel G. Villanueva y Suplente: Karina A. Lezcano Apoderados: Jorge Di Marco y 
Ana M. Ramos; Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y 
ratificación, firman los presentes en el lugar y hora indicados supra.-------------------------

Ab. Mar, 

/ 

Ab. Maha ~".:"~-'-',..'-', .... ""''' .. ,,; __ 
~. "'f Id Electora! 


